

Søren Spedsbjerg A/S
Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 20 12 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2023.

Søren Spedsbjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Spedsbjerg A/S Tradsborgvej 34 6731 Tjæreborg CVR-nr.: 20 12 24 39 Stiftet: 25. juni 1997 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
Bestyrelse	Karina Knudsen Christensen, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg Inga Spedsbjerg, Storegade 314, 6705 Esbjerg Ø Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Direktion	Søren Spedsbjerg, Tradsborgvej 34, 6731 Tjæreborg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelser	Sydbank A/S, Kongensgade 62, 6700 Esbjerg Jyske Bank, Torvet 21, 6700 Esbjerg
Kapitalinteresse	Frøstrup Østre ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmands- og grusgravningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.558.056 mod 630.747 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -136.613 mod 104.865 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.558.056	630.747
1 Personaleomkostninger	-1.041.550	-1.040.430
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-747.430	-804.230
Driftsresultat	-230.924	-1.213.913
Indtægt af kapitalinteresse	-19.407	337.168
Andre finansielle indtægter	469.074	1.091.299
2 Øvrige finansielle omkostninger	-370.986	-173.012
Resultat før skat	-152.243	41.542
3 Skat af årets resultat	15.630	63.323
Årets resultat	-136.613	104.865
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.378	0
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	0	47.665
Disponeret fra overført resultat	-286.891	0
Disponeret i alt	-136.613	104.865

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.857.150	1.858.114
Produktionsanlæg og maskiner	2.954.425	3.697.076
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	48.323	52.138
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.859.898</u>	<u>5.607.328</u>
Kapitalinteresse	7.088.327	7.307.734
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.412.165	6.198.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.500.492</u>	<u>13.506.301</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>17.360.390</u>	<u>19.113.629</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	400.000	523.584
Varebeholdninger i alt	<u>400.000</u>	<u>523.584</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.352.926	1.795.775
Tilgodehavende selskabsskat	13.845	44.431
Andre tilgodehavender	389.976	38.148
Periodeafgrænsningsposter	31.305	29.246
Tilgodehavender i alt	<u>2.788.052</u>	<u>1.907.600</u>
Likvide beholdninger	<u>8.767.738</u>	<u>7.169.342</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.955.790</u>	<u>9.600.526</u>
Aktiver i alt	<u>29.316.180</u>	<u>28.714.155</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.378	0
5	Overført resultat	25.911.501	26.198.392
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
	Egenkapital i alt	<u>26.561.779</u>	<u>26.755.592</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	129.200	151.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>129.200</u>	<u>151.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	10.895	29.462
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.617.474	1.064.614
	Anden gæld	993.988	675.382
	Periodeafgrænsningsposter	2.844	38.105
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.201</u>	<u>1.807.563</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.625.201</u>	<u>1.807.563</u>
	Passiver i alt	<u>29.316.180</u>	<u>28.714.155</u>
7	Oplysninger om dagsværdi		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	998.859	986.825
Pensioner	36.479	46.512
Andre omkostninger til social sikring	6.212	7.093
	<u>1.041.550</u>	<u>1.040.430</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	370.986	173.012
	<u>370.986</u>	<u>173.012</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	6.248	2.178
Regulering af udskudt skat	-21.800	-65.500
Regulering af tidligere års skat	-78	-1
	<u>-15.630</u>	<u>-63.323</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	26.198.392	26.150.727
Årets overførte overskud eller underskud	-286.891	47.665
	<u>25.911.501</u>	<u>26.198.392</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	-57.200	-56.500
Udloddet udbytte	57.200	56.500
Udbytte for regnskabsåret	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
	<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>5.044.307</u>	<u>340.384</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-309.146</u>	<u>35.247</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet bankgarantier på kr. 678.000 som sikkerhed for reetablering af grusarealer.		

Karina Knudsen Christensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karina Knudsen Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 85c23d2f-cf8c-46bc-a30e-fbb0e0bdad71
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2023 kl.: 13:17:19
Underskrevet med MitID



Inga Spedsbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Inga Spedsbjerg
Bestyrelsesmedlem
ID: c0b3169b-8e20-4c13-ba16-aa3d6dc6e2ac
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2023 kl.: 18:36:39
Underskrevet med MitID



Søren Spedsbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karina Knudsen Christensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 85c23d2f-cf8c-46bc-a30e-fbb0e0bdad71
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2023 kl.: 13:14:41
Underskrevet med MitID



Søren Spedsbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karina Knudsen Christensen
Direktør
ID: 85c23d2f-cf8c-46bc-a30e-fbb0e0bdad71
Tidspunkt for underskrift: 21-08-2023 kl.: 13:14:41
Underskrevet med MitID



Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:
Mikkel Boeck Eisgart
Revisor
ID: 1255077064666
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2023 kl.: 07:40:00
Underskrevet med NemID

NEM ID

Søren Spedsbjerg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Karina Knudsen Christensen
Dirigent
ID: 85c23d2f-cf8c-46bc-a30e-fbb0e0bdad71
Tidspunkt for underskrift: 22-08-2023 kl.: 07:43:15
Underskrevet med MitID

